LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 2574

24.09.2015

Buchhandlung LDE

Fax :

Kunden-Nr.: 03¢777

Musterschule

77694 Kehl

Allensteiner Str. 20

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Verfiigharkeit Anzahl EANI13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV
VNV
VNV
VNV
VNV

VGR

1 9783314100178
1 9783446239180
1 9783737350709
1 9783954240067
1 9783954240050
1 9783941787896
1 9783737361101
1 9789000040254
1 9783841100160
1 9780857631442
1 9783836957854
1 9783849459925

1 9783849459970
1 5050582412666
1 5050582412673
1 9783845805146
1 9783845801872

1 9783954240043

Titel/Autor/Verlag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____
999 FROSCHGESCHWISTER ZIEHEN UM/KIMURA, KEN/NORDSUED
ANTON UND SEINE FREUNDE/KOENNECKE, OLE/HANSER
AUCH MONSTER MUESSEN SCHLAFEN/VERE, ED/FISCHER SAUER
DIE KLEINE ECHSE STUMMELSCHWANZ/HYE-SOOK/MAERCHENV
KLEINER MAULWURF MACH MIR AUF/LALLEMAND/MAERCHENV
LAUF NACH HAUS, KLEINE MAUS/TECKENTRUP, BRITTA/JACOBY
LIESELOTTE FEIERT WETHNACHTEN/STEFFENSMEIER/FISCHER S/
MAUSI AUF DEM BAUERNHOF DVD//

MITMACH BUCH/TULLET, HERVE/VELBER BUCHVERL

PIP AND POSY: THE BIG BALLOON/SCHEFFLER, AXEL/NOSY CROW
STILLE NACHT/UNDERWOOD, DEBORAH/GERSTENBERG VER
WIE MACHST DU//NEUER FAVORIT D

F S N N N N N N N O

___Diese Biicher konnen vorgemerkt werden

ICH HABE KEINE ANGST//NEUER FAVORIT V

MAUSI GEHT INS BETT, DVD/FRITSCH, THOMAS/UNIVERSAL PICT!
MAUSI HAT GEBURTSTAG DVD MEHRSPRACH./FRITSCH, THOMAS
MEIN ERSTES BUCH VOM GARTEN/CHOUX, NATHALIE/ARS EDITI(
WER IST DICK UND WER IST DUENN?/GENECHTEN, GUIDO VAN/A]

O O VS R S I N

Verlags

14,95 €
14,90 €
14,99 €
14,90 €
9,80 €
14,95 €
9,99 €
10,00 €
11,95 €
8,70 €
9,95 €
795€

7,95 €
7,99 €
7,99 €
9,99 €
7,99 €

____Diese Biicher konnen nicht bestellt werden

DER WOLF DER SEINE FARBE NICHT MOCHTE/LALLEMAND/MAE}

4

9,80 €

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

Betrag

14,95 €
14,90 €
14,99 €
14,90 €
9,80 €
14,95 €
9,99 €
10,00 €
11,95 €
8,70 €
9,95 €
795 €

795€
7,99 €
7,99 €
9,99 €
7,99 €

0,00 €




AN
Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen
ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighbar

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar LER: steht langfristig zur Erscheinung an
IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkaufist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zdogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 4,14 € .
szvSt 4 g7%)0): 10.39 € Gesamt inkl. MwsSt. 184,94 €
Gesamt 0. MwSt. 170,39 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griiflen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




