

Kostenvoranschlag

Nr. 2574

24.09.2015

Kunden-Nr.: 03c777

Musterschule

Fax :

Buchhandlung LDE
LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
77694 Kehl
Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799
GLS Bank
DE247102923

Ecole Maternelle du conseil des XV

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag
				MwSt.					
— Diese Bücher können bestellt werden —									
VFG	1	9783314100178	999 FROSCHGESCHWISTER ZIEHEN UM/KIMURA, KEN/NORDSUED	4	14,95 €				14,95 €
VFG	1	9783446239180	ANTON UND SEINE FREUNDE/KOENNECKE, OLE/HANSER	4	14,90 €				14,90 €
VFG	1	9783737350709	AUCH MONSTER MUESSEN SCHLAFEN/VERE, ED/FISCHER SAUER	4	14,99 €				14,99 €
VFG	1	9783954240067	DIE KLEINE ECHSE STUMMELSCHWANZ/HYE-SOOK/MAERCHENV	4	14,90 €				14,90 €
VFG	1	9783954240050	KLEINER MAULWURF MACH MIR AUF/LALLEMAND/MAERCHENV	4	9,80 €				9,80 €
VFG	1	9783941787896	LAUF NACH HAUS, KLEINE MAUS/TECKENTRUP, BRITTA/JACOBY	4	14,95 €				14,95 €
VFG	1	9783737361101	LIESELOTTE FEIERT WEIHNACHTEN/STEFFENSMEIER/FISCHER SA	4	9,99 €				9,99 €
VFG	1	9789000040254	MAUSI AUF DEM BAUERNHOF DVD//	3	10,00 €				10,00 €
VFG	1	9783841100160	MITMACH BUCH/TULLET, HERVE/VELBER BUCHVERL	4	11,95 €				11,95 €
VFG	1	9780857631442	PIP AND POSY: THE BIG BALLOON/SCHEFFLER, AXEL/NOSY CROW	4	8,70 €				8,70 €
VFG	1	9783836957854	STILLE NACHT/UNDERWOOD, DEBORAH/GERSTENBERG VER	4	9,95 €				9,95 €
VFG	1	9783849459925	WIE MACHST DU//NEUER FAVORIT D	4	7,95 €				7,95 €
— Diese Bücher können vorgemerkt werden —									
VNV	1	9783849459970	ICH HABE KEINE ANGST//NEUER FAVORIT V	4	7,95 €				7,95 €
VNV	1	5050582412666	MAUSI GEHT INS BETT, DVD/FRITSCH, THOMAS/UNIVERSAL PICT	3	7,99 €				7,99 €
VNV	1	5050582412673	MAUSI HAT GEBURTSTAG DVD MEHRSPRACH./FRITSCH, THOMAS	3	7,99 €				7,99 €
VNV	1	9783845805146	MEIN ERSTES BUCH VOM GARTEN/CHOUX, NATHALIE/ARS EDITIO	4	9,99 €				9,99 €
VNV	1	9783845801872	WER IST DICK UND WER IST DUENN?/GENECHTEN, GUIDO VAN/AJ	4	7,99 €				7,99 €
— Diese Bücher können nicht bestellt werden —									
VGR	1	9783954240043	DER WOLF DER SEINE FARBE NICHT MOCHTE/LALLEMAND/MAEF	4	9,80 €				0,00 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

GBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 4,14 €
MwSt 4 (7%) : 10,39 €

Gesamt inkl. MwSt.

184,94 €

Gesamt o. MwSt.

170,39 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net